
Zarządzenie Nr 503/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 26 października 2015 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  Inwentaryzacyjnego  do  ustalenia  właścicieli  lub
zarządców wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń wodnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  1515),  §  6  pkt.  2,  §  11  ust.  6  i  §  65  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr
362/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1  września  2010  r.  w  sprawie  ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu, zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu zapewnienia właściwej ochrony przeciwpowodziowej Miasta Kalisza niezbędne jest
ustalenie właścicieli lub zarządców wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń wodnych.
Ustalenia właścicieli lub zarządców dokona Zespół Inwentaryzacyjny.

§ 2

Powołuje się Zespół Inwentaryzacyjny w składzie:
1) Marek Galuba - Przewodniczący (WSRK),
2) Dominik Kałużny - Zastępca Przewodniczącego (WZKO),
3) Hieronim Tomczyk - Członek (WGM),
4) Sebastian Woreta - Członek (WGK),
5) Paweł Leszczyński - Członek (WBUA),
6) Norbert Wawrzyniak - Członek (ZDM),
7) Michał Różański - Członek (ZDM).

 § 3

1. Zespół  Inwentaryzacyjny  sporządza  inwentaryzację,  o  której  mowa w §  1,  w czterech
egzemplarzach w formie zestawienia obejmującego:
1) właścicieli nieruchomości,
2) zarządców nieruchomości,
3) właścicieli wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń wodnych,
4) zarządców wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń wodnych.

2. Inwentaryzację Zespół Inwentaryzacyjny sporządza w terminie do dnia 29 stycznia 2016 r.
3. Zespół  Inwentaryzacyjny,  w terminie  wskazanym w ust.  2,  przekaże  inwentaryzację,  o

której mowa w ust. 1 w drodze protokołu przekazania: 
1) Wydziałowi Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych, 
2) Wydziałowi Organizacyjnemu, 
3) Zespołowi Zarządzania Kryzysowego dla Miasta Kalisza,
4) Zespołowi ds. Zarządzania Ryzykiem. 



§ 4

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa

i  Gospodarki  Komunalnej;  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  
i  Spraw  Obronnych;  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem;
Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji  i  Kartografii;  Naczelnikowi  Wydziału
Budownictwa,  Urbanistyki  i  Architektury;  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  Miejskich  
w Kaliszu.

§ 5

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


